РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от «17» июня 2014 г.                       с. Ербогачен                               № 170-п
Об утверждении  даты празднования

Дня Молодежи в МО  «Катангский район»

в 2014 году.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 гг. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» и ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Официальным датой празднования Дня молодежи на территории МО «Катангский район» в 2014 году определить 29 июня 2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра МО «Катангский район» - Любовь Васильевну Васильеву.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике МО «Катангский район».
Мэр МО «Катангский район»                                                                             С.Ю. Чонский
Список рассылки:

- в дело;

- в КЭРУМИ;
- главам поселений.

Согласовано:

Руководитель аппарата администрации

МО «Катангский район»                                                                                        М.А. Юрьева
Дата ________________________
Юрист администрации МО «Катангский район»                                                А.О. Башмаков
Дата __________________________
Н.А. Грачёва
8-39560-21530